
¥650

¥650

¥500

¥600

¥600

¥550

¥550

¥550

¥680

¥700

¥700

¥600

¥650

¥300アイスクリーム/シャーベット

コーヒー（ホット・アイス）

紅茶（ホット・アイス）

ミルク（ホット・アイス）

オレンジジュース　

カプチーノ

ハーブティー（レモンハーブ）

ココア（ホット・アイス）

レモンスカッシュ

アップルジュース

グレープフルーツジュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール

エスプレッソ

¥800

¥700

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

  表記料金には、消費税・サービス料が含まれております

生ビール（アサヒスーパードライ）

瓶ビール（小瓶）

ギネスビール

キール

カシス（オレンジ・ソーダ）

グラスワイン（赤・白・ロゼ）

ジントニック
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