

Café CAMELLIA

Non Alcohol

コーヒー（ホット・アイス）	¥650
紅茶（ホット・アイス）	¥650
ミルク（ホット・アイス）	¥500
オレンジジュース	¥600
アップルジュース	¥600
グレープフルーツジュース	¥550
コカ・コーラ	¥550
ジンジャーエール	¥550
エスプレッソ	¥680
カプチーノ	¥700
ハーブティー（レモンハーブ）	¥700
ココア（ホット・アイス）	¥600
レモンスカッシュ	¥650
アイスクリーム/シャーベット	¥300

Alcohol

生ビール（アサヒスーパードライ）	¥800
瓶ビール（小瓶）	¥700
ギネスピール	¥800
グラスワイン（赤・白・ロゼ）	¥800
ジントニック	¥800
キール	¥800
カシス（オレンジ・ソーダ）	¥800

表記料金には、消費税・サービス料が含まれております